开封市祥符区公安局训练基地暨业务技术用房\P院内工程
中标结果公示
河南省城建建设管理有限公司受开封市祥符区公安局的委托，就开封市祥符区公安局训练基地暨业务技术用房\P院内工程进行公开招标。评标委员会按规定程序进行了评审，经招标人确认，现就本次中标候选人公示如下：
一、招标项目说明
项目名称：开封市祥符区公安局训练基地暨业务技术用房\P院内工程
项目编号：XFGK2019-03-13
资金来源：财政资金
合同估算价：约553.29万元
招标方式： 公开招标
招标范围：施工标段：施工图纸和工程量清单及招标文件中规定的所有内容（不含假山部分）；
  监理标段：随施工工期及缺陷责任期阶段监理服务；
二、标段划分情况
标段名称：开封市祥符区公安局训练基地暨业务技术用房\P院内工程
工程规模：/
质量要求：合格
资格能力要求：具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级和建筑工程施工总承包叁级及以上资质。
工期要求：100日历天（绿化养护期3年）
招标控制总价：5532900.2元
标段名称：开封市祥符区公安局训练基地暨业务技术用房\P院内工程监理
工程规模：/
质量要求：合格
资格能力要求：具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理丙级资质和建筑工程监理丙级及以上资质或者综合监理资质。
工期要求：随施工工期及缺陷责任期
招标控制总价：99590.00元
三、开标时间：2019年4月4日9：30分
评标时间：2019年4月4日13：30分
四、评标情况：
1、评标地点：开封市祥符区公共资源交易中心
2、评标办法：综合评标法
3、评委主任：苏志勇
    评委成员：  邓卉、刘捷、麻德娟、、陈永兴
五、评委会推荐的中标候选人排序如下：
施工标段：
第一中标候选人全称：河南兴隆建筑工程公司
资格能力条件：市政公用工程施工总承包贰级和建筑工程施工总承包壹级
投标总价：5191062.65元
质量标准：合格
工期：100日历天（绿化养护期3年）
项目经理姓名：李昕钊
证书名称：二级注册建造师
证书编号：01894778
第二中标候选人全称：河南锦豪实业有限公司
资格能力条件：市政公用工程施工总承包贰级和建筑工程施工总承包贰级
投标总价：5195625.90元
质量标准：合格
工期：100日历天（绿化养护期3年）
项目经理姓名：宋玉华
证书名称：二级注册建造师
证书编号：01895567
第三中标候选人全称：开封市恒通市政工程有限公司
资格能力条件：市政公用工程施工总承包贰级和建筑工程施工总承包叁级
投标总价：5208085.59 元
质量标准：合格
工期：100日历天（绿化养护期3年）
项目经理姓名：韩冰
证书名称：二级注册建造师
证书编号：00785562
监理标段：
第一中标候选人全称：河南建工工程管理有限公司
资格能力条件：市政公用工程监理甲级资质和建筑工程监理甲级资质
投标总价：94220.00元
质量标准：合格
工期：随施工工期及缺陷责任期
项目总监姓名：高世海
证书名称：注册监理工程师
证书编号：00303139
第二中标候选人全称：河南华都工程管理有限公司
资格能力条件：市政公用工程监理甲级资质和建筑工程监理甲级资质
投标总价：90000.00元
质量标准：合格
工期：随施工工期及缺陷责任期
项目总监姓名：孙显春
证书名称：注册监理工程师
证书编号：00419153
第三中标候选人全称：开封市天宏建筑工程监理有限公司
资格能力条件：市政公用工程监理乙级资质和建筑工程监理乙级资质
投标总价：99500.00元；
质量标准：合格
工期：随施工工期及缺陷责任期
项目总监姓名：王耀喜
证书名称：注册监理工程师
[bookmark: _GoBack]证书编号：00400544
六、联系方式
招标人：开封市祥符区公安局
联系地址：开封市祥符区人民路6号
联 系 人：刘先生
电  话：15637815257
招标代理机构：河南省城建建设管理有限公司
联系地址：南阳市工业路62号
联 系 人：谢先生
电  话：18537894053
邮箱：hncjkf@126.com
七、公示时间：2019年4月9日至2019年4月11日（三个工作日）
八、提出异议的渠道和方式：若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）以书面形式向开封市公共资源交易管理委员会办公室提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目质疑、投诉文本格式及要求）异议、投诉材料递交地址:开封市市民之家6043房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室）,联系电话:0371-23152555。
九、发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》同时发布